
 

I.7013.16.10.2013                                                                                      Szczecinek, 18.11.2013 r. 
 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
na budowę kompleksu stałych pomostów rekreacyjnych wraz z basenem i kąpieliskiem na plaży 
miejskiej w Szczecinku, która znajduje się na Indykatywnej Liście Projektów Indywidualnych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Miasto Szczecinek na podstawie art. 92 ust. 1 Prawa zamówień publicznych informuje,  
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w przetargu nieograniczonym  
pn. „Budowa kompleksu stałych pomostów rekreacyjnych wraz z basenem i kąpieliskiem na plaży 
miejskiej w Szczecinku, która znajduje się na Indykatywnej Liście Projektów Indywidualnych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013” 
wybrana została oferta: 
 

1. Nazwa /firmy/ wykonawcy: Przedsiębiorstwo Robót Mostowych „MOSTAR” Sp. z o.o. 
2. Siedziba i adres wykonawcy: ul. Bydgoska 13/15B, 73-110 Stargard Szczeciński. 
3. Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą ilość punktów zgodnie z SIWZ. 
4. Nazwy /firmy/, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem 

oceny i porównania złożonych ofert zawierającym punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 
Lp. Nazwa, siedziba i adres wykonawcy Liczba punktów 

kryterium - 
cena – 100 % 

Łączna 
punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Mostowych  
„MOSTAR” Sp. z o.o. 
ul. Bydgoska 13/15B 

73-110 Stargard Szczeciński 

100,00 100,00 

2 
NAVIMOR-INVEST S.A. 
ul. Grunwaldzka 212 

80-266 Gdańsk 
84,41 84,41 

3 
SEGAR Sp. z o.o. 

ul. A. Krzywoń 8/48 
01-391 Warszawa 

77,55 77,55 

4 
CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Grunwaldzka 475 
62-064 Plewiska 

65,87 65,87 

5 
AARSLEFF Sp. z o.o. 

Al. Wyścigowa 6 
02-681 Warszawa 

89,24 89,24 

6 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
„HYDROBUD” Adam Dzik 

ul. Górna 3B 
78-111 Ustronie Morskie 

83,79 83,79 

 
 
        Z poważaniem 
 
Burmistrz Miasta Szczecinek 
    Jerzy Hardie-Douglas 


